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TEGEVUSARUANNE

Minix OU p&hitegevusalaks on puidust suveniiride, meenete tootmine.
Aasta 2006 oli ettevalmistav aasta tootmise dpetamiseks.
Té6j6ukulu suurenemine, materjalide hinnatdus ja t66jou puudus tingis uute véljundite

leidmise ning kontaktide loomise Kaug-Ida riikide ettevitetega.

Otsustati, et tootmistegevus ldpctatakse 2007. aasta kevadeks ning miitiakse seadmed ja

tootmisruumid. Alustati ldbirdikimisi Hiina Rahvavabariigi ettevitjatega.
Otsustati, et 2007. aasta siigisest disainitakse ja modelleeritakse tooted Minix OU poolt ning

toodetakse allhanke korras mujal.

OU Minix juhatuses on tiks liige, kes to6tab osaithingus. Juhatuse liige ei saa tasu juhatuses
kohustuste tditmise eest.

Keskmine tdtajate arv 2006. aastal oli 15. Téotajate pdhipalkade ja lisatasude summa oli
1 489 625 krooni.

---------------------------------
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

Juhatuse deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab
lehekillgedel 4 kuni 14 esitatud OU Minix 2006.a. majandusaasta raamatupidamise
aastaaruande koostamise Gigsust ja tdielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspShimdtted on
vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt OU Minix finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid;

3. OU Minix on jitkuvalt tegutsev Ariithing.

Vallo Vilb
Juhataja
Laagris Zé. et 2007
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Bilanss
{kroonides)

AKTIVA (VARAD)
KAIBEVARA
Raha ja pangakontod
No&uded ostjate vastu
Ostjate tasumata summad
Ettemaksed
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Tulevaste pericodide kulud
Varud
Tooraine ja materjal
Ostetud kaubad miitigiks
KAIBEVARA KOKKU

POHIVARA
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalne pShivara

POHIVARA KOKKU

AKTIVA (VARAD) KOKKU

PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL)

LUHIAJALISED KOHUSTUSED
Valakohustused
Pikaajaliste kapitalirendi kohustuste
tagasimaksed jargmisel perioodil
Vdlad tarnijatele
Muud liihiajalised vdlad
Maksuvdlad
Viitvolad
Vélad toovitjatele
Muud viitvdlad
LUHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU

PIKAAJALISED KOHUSTUSED

Muud pikaajalised volad
PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU
KOHUSTUSED KOKKU

OMAKAPITAL
Osakapital nimiviirtuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum
OMAKAPITAL KOKKU

PASSIVA (KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL) KOKKU
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31.12.2006 31.12.2005

Lisa

284 691

12 404

2 3237
14 741

50 882
46 862
412 817

3 159384
4 268 624
428 008
840 825

25470
3000
2 83 976

131 802
72370
316 618

0
0
316 618

6 100 000
0

-7327

43] 534

524 207

840 825

.............................
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128 688

73739

30402
12276

66 817
32858
344 780

345 895
382252
728 147
1072 927

228 563

45356
2000
89 211

142754
72370
580 254

400 000
400 000
980 254

1006 000
106 680
21967
-135 974
92 673
1072927
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Kasumiaruanne (skeem 1)
(kroonides)
Miiiigituiu
Muud &ritulud
Aritulud kokku
Kaubad, toore, materjal ja teenused
Muud tegevuskulud
To6)dukulud

a) palgakulud

b} sotsiaalmaksud
Pghivara kulum
Muud drikulud
Arikulud kokku
Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
a) intressikulud

Finantstulud ja -kulud kokku
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

ARUANDEAASTA PUHASKASUM (-KAHJUM)

Lisa

OU Minix
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31.12.2006 31.12.2005

3183 365

534 158

3717 523

377263

738 858

1 985670

1 489 625

496 045

134 046

4219

3 240 056

477 467

-45 933

-45933

431 534

431 534

.....................................

3310 160
274
3310 434
494711
684 568
2 002 147
1 499 899
502 248
192 459
4426

3378 311

-67 877

-68 097
-68 097

-135 974

-135974

Juhataja

i




Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood iiritegevusest

Arikasum (-kahjum)
Korrigeerimised:
P&hivara kulum ja viddrtuse langus
Kasum pdhivara miitigist

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete
muutus

Varude muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud
intressid

Kokku rahavood iritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse pShivara soetus
Materiaalse pdhivara miiiik
Materiaalse pohivara viljaminek vola katteks

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kapitalirendi pShiosa tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Rahavood kokku

Raha perioodi alguses
Raha perioodi 16pus

Rahajiiigi muutus

Lisa 31.12.2006

477 467

4 134 046
-575 158

3 86 035
1931
8 -36 073

-45 933

42 315

0

41 251

700 000

741 251

850 0600

-1 249 000

-228 563

-627 563

156 003

128 688
284 691

156 003
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31.12.2005

-67 877

192 459
0

-54 773
-28 747
30 765

-68 097

3730

-11 531

-11 531

889 000
-487 000
-468 671

-66 671

-74 472

203 160
128 688

-74 472




Omakapitali muutuste aruanne
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(kroonides)
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum Kokku
reservkapital (-kahjum)
Saldo 31.detsember 2004 100 000 106 680 21 967 228 647
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum) -135974 -135974
Saldo 31.detsember 2005 100 000 106 680 -114 007 92 673
Arunandepericodi puhaskasum (-kahjum) 431 534 431 534
Saldo 31.detsember 2006 100 000 0 424 207 524 207

Tépsem informatsioon omakapitali kohta on esitatud lisas 6.

.................
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1. Raamatupidamise aastaarnande koostamisel kasutatud olulised
arvestuspéhimétted

OU Minix raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud
arvestuse ja aruandluse pShimdtetele ning selle pShinduded on kehtestatud raamatupidamise
seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Kasumiaruande koostamisel on osailhing kasutanud raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud
skeemi 1.

Koik andmed raamatupidamise aastaaruandes on esitatud eesti kroonides.

Nouded ostjate vastu

Nouded ostjate vastu on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Ostjate
tasumata summad on hinnatud ldhtuvalt tden#oliselt lackuvatest summadest.

Varud

Varud vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest,
tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende
olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks varude ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid
mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varude  soetusmaksumuse  kindlaksmiiramisel  kasutatakse  kaalutud  keskmise
soetusmaksumuse meetodit.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on hoone koos maaga, mida osaithing hoiab renditulu teenimise
eesmérgil ning mida ei kasutata osatihingu enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering on vetud arvele tema soetusmaksumuses. Kinnisvarainvesteeringu
edasisel kajastamisel Idhtutakse soetusmaksumuse meetodist, mis tihendab, et
kinnisvarainvesteeringut kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud
akumuleeritud kulum. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil. Amortisatsiooniméér
on 8% aastas. Amortisatsioonikulu kajastatakse kasumiaruandes real pohivara kulum koos

muu péhivara kulumiga,
A 4 W |
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Materiaalne pShivara

OU-s Minix loetakse materiaalseks pShivaraks materiaalset vara maksumusega alates 10 000
kroonist. Materiaalne pShivara vietakse algselt arvele tema soectusmaksumuses, mis koosneb
ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on
vajalikud vara viimiseks tema t66seisundisse ja —asukohta.

Hilisemate parendustega seotud kulutused on materiaalse pdhivara soetusmaksumusele lisatud
ainult juhul, kui need tstavad vara tootlustaset kdrgemale algsest tootlustasemest. Kulutused,
mis taastavad objekti algset tootlust (remont, hooldus) on kajastatud perioodikuludes.

Bilansis kajastatakse materiaalset pShivara tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud
akumuleeritud kulum.

Materiaalse pShivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarselt meetodit.

Amortisatsioonimé&rad aastas pShivara gruppidele jargmised:

¢ Ehitised 8%
e Tootmismasinad ja —scadmed 20%
e Inventar 20%

Maad ei amortiscerita.

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina kisitletakse rente, mille puhul k&ik olulised vara omandidigusega seotud
riskid ja hiived kanduvad {ile rentnikule. Omandi&igus 1iheb 16ppkokkuvdttes rentnikule iile.
Muud rendid on kajastatud kasutusrendina.

Ettevitja kui rentnik

Osaiihing kajastas kapitalirendi selle jdustumisel oma bilansis vara ja kohustusena renditud
vara Oiglases viirtuses. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intfressikuluks) ja kohustuse
jadkviirtuse vihendamiseks. Intressikulu kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse lineaarsel meetodil sarnaselt
ettevdtja muude pohivaradega lihtudes pdhivara kasulikust toéeast.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (vélad tarnijatele, maksuvdlad, viitvdlad) véetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Liihigjaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ildjuhul vordne nende
nominaalvidrtustega, mistttu lithiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas.
10 M
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Kohustuslik reservkapital

Vastavalt driseadustikule on osaiihing moodustanud reservkapitali, mille suurus on 106 680
krooni. 2006. aastal peale 2005. aasta majandusaasta aruande kinnitamist on kasutatud
reservkapitali kahjumi katmiseks.

Tulude kajastamine

Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases viiirtuses.
Tulu kaupade miiiigist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on

ostjale iile ldinud ning tulu mitgitehingust ja tehinguga seotud kulutusi on v@imalik
usaldusviirselt méirata.

Valuutaarveldused

Kdoik osaithingn majandustechingud on kajastatud Eesti kroonides. Aruandeperioodil on
valuutatehingud kajastatud Eesti kroonides vastavalt tehingu sooritamise pdeval kehtinud
Eesti Panga kursile. Vilivaluutas fikseeritud nduded ja kohustused on {imber hinnatud
vastavalt bilansipdeval kehtinud Eesti panga ametlikule valuutakursile.

Rahavoogude aruanne

Aritegevuse rahavood on leitud kaudmeetodil. Arikasumit on korrigeeritud mitterahaliste
majandustchingute mdjuga, dritegevusega seotud varade ja kohustuste saldode muutustega
ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulude ja kuludega.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil
ning aruandeperioodi brutolackumiste ja —viljamaksetena.

Raha ja raha ekvivalentidena on rahavoogude aruandes kajastatud kassas olevat sularaha ja
arvelduskontode jidke.

Seotud osapooled

OU Minix seotud osapooled on juhatuse liige ning omaniku Izhisugulased.

11 .......................................
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Lisa 2. Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2006 31.12.2005

Maksuliik Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Ettevstte tulumaks 0 1123 0 1989
Kiibemaks 3237 0 30402 0
Uksikisiku tulumaks 0 28525 0 29031
Sotsiaalmaks 0 51179 0 53591
To6tuskindlustusmakse 0 1268 0 2 080
Kogumispensioni

makse 0 1881 0 1620
Kokku 3237 83976 30 402 89 211

Lisa 3. Kinnisvarainvesteeringud

2006 2005
Kinnisvarainvesteeringult teenitud
renditulu 98959 86279
Kinnisvarainvesteeringu haldamiskulud 26906 29780

72053 56499

Aruandeaastal toimunud muudatused kinnisvarainvesteeringus:

Saldo 31.12.2005 345 895

Osast loobumine vdla katteks (soetusmaksumuses) 320 398

Soetusmaksumus 31.12.2006 320 399

Aruandeaasta kulum -20 418

Akumuleeritud kulum 31.12.2006 -161 015

Jaadkmaksumus 31.12.2006 159 384
12
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Lisa 4. Materiaalne pdhivara

Maaja Masinad ja Inventar Kokku
chitised  seadmed
Soetusmaksumaus 31,12,2004 600 000 574159 69015 1243174
Soetamine 0 0 11 531 11531
Mitiik 0 0 0 ]
Soetusmaksumus 31.12.2005 600 000 574 159 80546 1254705
Akumuleeritud kulem 31,12.2004 324 000 378229 43 945 746 174
Arvestatud kulum 48 000 66 483 11 796 126 279
Akumuleeritad kulum 31.12.2005 372 000 444712 55741 872 453
Jadkmaksumus 31.12.2004 276 000 195 930 25070 497 000
Jaikmaksumus 31.12.2005 228 000 129447 24805 382252
Maaja Masinadja Inventar Kokku
ehitised  seadmed
Soetusmaksumus 31.12.2005 600 000 574 159 80546 1254705
Soetamine 0 0 0 0
Miiiik 0 95 000 0 95 000
Soetusmaksumus 31.12.2006 600 000 479159 80546 1159705
Akumuleeritud kulum 31.12.2005 372 000 444 712 55741 872 453
Arvestatud kuium 48 000 55 462 10 166 113 628
Akumuleeritud kulum 31.12.2006 420 000 405174 65907 891081
Jadkmaksumus 31.12.2005 228 000 34447 24805 382282
Jadkmaksumus 31.12.2006 180 000 73 985 14639 268 624

Lisa 5. Kasutusrent

OU Minix rendib AS-ilt Hansa Liising Eesti autosid. Aruandeaastal on tasutud
kasutusrendimakseid 161 150 krooni, 2003. aastal 121 609 krooni.

Lisa 6. Omakapital
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AS Minix asutati 1993. aasta novembris. 1996. aastal kujundati AS Minix {imber osaiihinguks
osakapitaliga 100 000 krooni. Osaiihingul on iiks osa.

13
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Lisa 7. Miliigitulu

2006
Tegevusalade 15ikes kroon %
Puidust suveniiride miiiik 3032716 95.27%
Tulu kinnisvarainvesteeringuit 98959 3,11%
Tulu Shupuhastaja miiiigist 10690  0,34%
P&hivara miiiik 41000 1,29%
KOKKU 3 183 365 100%

2006
Geograafiliste piirkondade 16ikes kroon %
Soome 1897646 59,61%
Saksamaa 118 091 3,71%
Eesti 257596  8,09%
Rootsi 760 787  23.90%
Taani 23291 0,73%
Jaapan 125954  3,96%
Kokku 3183 365 100%

Lisa 8. Rahavoogude aruande kirjete selgitus

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus:

2006 2005
Nouded ostjate vastu 61335 -54 798
Maksude ettemaksed 27 165 -6 623
Tulevaste perioodide kulud -2 465 6 648
Kokku 86035 -54773

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus:

2006 2005

Vélad tarnijatele -19 886 -953

Maksuvdlad -5235 6 792

Vélad toovotjatele -10 952 24 070

Muud viitvdlad 0 - 856

Kokkn ~36 073 30 765
14

2005
kroon %

3168593 95,72%
86279 2,61%
55288  1,67%

3310160 100%

2005
kroon %

2040616 61,65%
360 059 10,88%
277441 838%
527393  15,93%
104 651  3,16%

0 0,00%

3310160 100%

.........................................
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MAJANDUSAASTA ARUANDE ALLKIRJAD

OU Minix 2006.a. majandusaasta aruanne on kinnitatud osanike otsusega 26- juwne 2007,
Aruande allkitjastamine toimus 2. fuwn/ 2007.

Juhatus:

Vallo Vilb
Juhataja
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Kasumi jaotamise ettepanek
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Eelmiste perioodide jaotamata kasum -7 327 krooni
2006. aasta puhaskasum 431 534 krooni
Reservkapitali 10 000 krooni
Dividendideks 410 000 krooni

Jaotamata kasumi jéik peale kasumi jaotamist 4 207 krooni

Juhatus:

....................................

Vallo Vilb
Juhataja
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Osanike nimekiri

Minix OU osakapitali suurus on 100 000 krooni.
Osaiihingul on iiks osa ja see kuulub Vallo Vilb'ile isikukood 36206160229
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